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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Sennels Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Kommentar til Sennels kirkekasse regnskab 2022 

DRIFTRAMMEN: 

Indtægter i alt (herunder ligning + tillægsbevilling) Kr. 1.096.973,04 

Driftsudgifter    Kr. 1.165.698,87 

Underskud på driftsrammen   Kr.      68.725,83 

 

Resultatdisponeringen vil give menighedsrådet frie midler på: 40.310,56 

 

1-årige udgifter tildelt på budget: 

Koncerter, musisk profil, kr. 25.000,00 – realiseret i året. 

Leje af forsamlingshus, kr. 45.000,00 – realiseret i året. 

 

Bevilliget tillægsbevillinger (5% midler) i året: 

Udgifter til Provsti koret – kr. 16.750,00 

 

Afgrænsede projekter fra tidligere år: 

Kirkegårdskonsulent, kr. 75.000,00 

Renovering af sydlig låge på kirkegården, kr. 35.000,00 – realiseret i året med 19.099,55 kr. 

Elektrisk trillebør, kr. 8.500,00 – realiseret i året. 

Rygbåren støvsuger, kr. 3.250,00 – realiseret i året. 

 

 

Energikrisen har påvirket Sennels Kirkekasse. I forhold til budget har der været et overforbrug på: 

Varme, samlet for alle bygninger, kr. 37.535,92 

El, samlet for alle bygninger, kr. 41.719,23 

I alt et overforbrug på kr. 79.255,12 
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Formål 2, Kirkebygning og sognegård: 

Budgetoverskridelse på kr. 46.278,49. 

Øvrige driftsudgifter:  

Der har ikke været udgifter til vedligeholdelse indvendigt i kirken, hvilket giver en besparelse på kr. 
12.000,00. 

På grund af mangeårige naboklager, er der fældet træer på området ved kirkens værksted. Dette samt 
inskription på kirkehavens sten har ikke været budgetsat, kr. 11.125,00. 

El- og varmeregnskabet er en stor post under dette formål. 

 

 

Formål 3, Kirkelige aktiviteter: 

Budgetbesparelse på kr. 37.558,92. 

Indtægter: 

Der har været store frivillige indbetalinger til arrangementer i året, hvilket giver en merindtægt på ca. 
10.000,00 kr. 

 

Lønudgifter: 

Der er blevet ansat en fast organist, som aflønnes i Hillerslev, hvorfor det overskydende budget beløb fra 
organister skal overføres til Hillerslev-Kåstrup kirkekasse. 

 

Øvrige driftsudgifter: 

De ønskede midler til en musisk profil er realiseret i året, der har været meget spændende og god musik i 
kirken. 

Til et af disse arrangementer, blev der lejet et flygel, kr. 7.400,00. 

Der er indkøbt et el-klaver, som ikke har været budgetsat, kr. 12.000,00, men de er søgt og bevilliget fra frie 
midler. 

Koret har været på tur, indgang til Tivoli samt transport, kr. 19.436,00. 

Provstiet har bevilliget midler til Provsti koret, denne udgift er der derfor modtaget tillægsbevilling til i året, 
kr. 16.750,00. 
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Formål 4, Kirkegård: 

Budgetoverskridelse på kr. 28.667,50. 

Øvrige driftsudgifter:  

Søjlerne ved den sydlige indgang til kirkegården er blevet repareret, dette var der afsat midler til på 
afgrænsede projekter fra sidste år, kr. 19.099,55. 

Der er indkøbt ny vaskemaskine til graverhuset, kr. 2.685,32. 

Ligeledes er der indkøbt en selvkørende trillebør og en rygbåren støvsuger i året, hvilket der begge var 
afgrænsede projekter fra sidste år, kr. 12.921,60. 

Der har været afholdt udgifter til nye urnegravsteder, dette er der søgt og bevilliget midler fra 
kirkegårdspuljen til, kr. 38.266,13. Derudover har der været afholdt udgifter for 7.946,69 kr., disse vil blive 
udbetalt i 2023. 

  

 

 

Formål 5, Præstebolig mv.: 

Budgetoverskridelse på kr. 24.271,66 

Øvrige driftsudgifter:  

Der var en stormskade på præsteboligen, denne er udbedret, kr. 13.140,58. 

Der er blevet fældet et svampeangrebet træ i præstegårdshaven, kr. 7.812,50. 

Nyt køle-fryseskab er indkøbt til præstebolig, kr. 7.099,00. 

 

 

Formål 6, Administration og fællesudgifter: 

Budgetoverskridelse på kr. 25.791,97 

Øvrige driftsudgifter:  

Præstens printer er blevet efterset og renset, kr. 3.064,69. 

Der er indkøbt ny computer til præsten, kr. 8.982,50. 

Stillingsopslaget omkring ny organist, samt konsulentydelsen til hjælp ved flytning af ny organist, har ikke 
været budgetsat, kr. 6.625,00. 
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ANLÆGSMIDLER: 

Projekter fra tidligere år: 

Forberedelse nye gravsteder: 

 Dette er en rest. 

Bly tag Våbenhus: 

 Dette er en rest. 

Renovering konfirmandbygning. 

 Dette er en rest. 

Orgel Flytning: 

 I gang værende projekt. 

 

I 2022 blev der bevilliget midler til: 

Tilslutning fjernvarme præstebolig. 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.
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1  1.096.973,04
-1.165.698,87Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 0,00
-37.325,52

-274.451,97

 28.701,15
-214.604,59
-174.898,64

 343.790,98
-546.260,15
-215.889,33

 112.886,00
 0,00

-50.157,66

 0,00
-21.626,20

-111.712,77

 2.959,99
 0,00

-7.110,16

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-68.725,83Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  82.322,70Resultat af anlæg
C  13.596,87Resultatopgørelse

-311.777,49

-360.802,08

-418.358,50

 62.728,34

-133.338,97

-4.150,17

 0,00
 0,00

 199.473,96
-30.430,97

 0,00
-86.720,29

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 1.080.223,00
-1.082.693,00

-265.499,00

-398.361,00

-389.691,00

 87.000,00

-107.547,00

-8.595,00

 0,00
-48.999,00

-216.500,00

 18.000,00
-289.436,00
-126.925,00

 295.433,00
-517.197,00
-167.927,00

 112.000,00
 0,00

-25.000,00

 0,00
-3.200,00

-104.347,00

 1.179,00
 0,00

-9.774,00
-2.470,00

 0,00
 0,00

 199.474,00
 0,00
 0,00

-85.000,00
 114.474,00
 112.004,00

Regnskab
2021

 1.101.216,00
-1.065.532,75

-279.889,54

-365.595,46

-307.692,27

 46.607,91

-110.593,38

-48.370,01

 0,00
-36.765,66

-243.123,88

 24.441,00
-274.449,36
-115.587,10

 413.687,97
-536.448,58
-184.931,66

 112.148,00
 0,00

-65.540,09

 0,00
-25.700,00
-84.893,38

 4.308,17
-43.604,21

-9.073,97
 35.683,25

 0,00
 0,00

 114.474,00
-17.108,09

 0,00
 0,00

 97.365,91
 133.049,16
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-14.259,62

-157.204,72

-164.895,08

 206.046,57

-84.723,35

-250.710,97

-67.171,66

-35.000,00

-8.500,00

-3.250,00

-13.596,87

Disponering

 1.291,81

 0,00

 0,00

-114.473,68

 44.412,79

 32.151,00

-7.828,34

 19.099,55

 8.500,00

 3.250,00

 13.596,87

Efter disponering

-12.967,81

-157.204,72

-164.895,08

 91.572,89

-40.310,56

-218.559,97

-75.000,00

-15.900,45

 0,00

 0,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741120

741150

741151

741152

741153

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Kirkegårdskonsulent

Renovering af sydlig låge kirkegården

Elektrisk trillebør

Rygbåren Støvsuger

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

-50.563,56

Bevægelse

 378,04

Ultimo

-50.185,52

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 5.460.891,75  5.374.565,86

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti

 7.742,49
 73.395,09

 157.204,72
 4.510.490,55

 647.784,85
 14.259,62
 50.014,43

 17.140,71
 41.532,28

 157.204,72
 4.514.230,53

 581.798,08
 12.967,81
 49.691,73

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-5.460.891,75 -5.374.565,86

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Forskud på kommunal kirkeskat
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-14.259,62
-157.204,72
-164.895,08
 206.046,57
-50.563,56
-84.723,35

-250.710,97
-113.921,66

-4.510.490,55

-206.046,57

-26.155,06
-26.145,00

 0,00
-61.822,18

-12.967,81
-157.204,72
-164.895,08

 91.572,89
-50.185,52
-40.310,56

-218.559,97
-90.900,45

-4.514.230,53

-91.572,89

 5.154,79
-956,00

-119.736,00
-9.774,01

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638120-39
638140-60

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741120
741150-59

761190

841210-19

951510
969010-15
969020
972010-987220

 4.748.832,85

 0,00

 712.058,90

 4.730.108,24

 0,00

 644.457,62

-630.232,39

-4.510.490,55

-206.046,57

-114.122,24

-643.451,22

-4.514.230,53

-91.572,89

-125.311,22
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 1.080.223,04

 16.750,00

-182.756,17

-15.474,11

-113.149,21

-398,00

-182.275,64

-22.560,33

-3.952,03

-31.846,88

-91.128,38

-28.188,82

-850,00

-449.840,37

 31.481,87

 4.842,23

 57.886,11

 0,00

 0,00

-37.325,52

 0,00

 0,00

 0,00

-134.872,99

-10.003,77

 0,00

 0,00

-46.296,83

-23.431,00

 0,00

-527.597,47

-18.662,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-145.430,65

-15.474,11

-113.149,21

-398,00

-50.038,65

-12.556,56

-3.952,03

-48.946,88

-44.831,55

-13.722,97

-850,00

-205.684,57

-10.204,76

-49.943,77

-213,89

 1.080.223,04

 16.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.636,00

 0,00

 0,00

 17.100,00

 0,00

 8.965,15

 0,00

 283.441,67

 60.349,31

 54.786,00

 58.100,00

10

11

21

22

23

25

31

32

33

34

35

36

37

40

41

51

57

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Skov og landbrug

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 1.096.973,04

-311.777,49

-360.802,08

-418.358,50

 62.728,34

 0,00

-37.325,52

-214.604,59

-546.260,15

 0,00

 0,00

-274.451,97

-174.898,64

-215.889,33

-50.157,66

 1.096.973,04

 0,00

 28.701,15

 343.790,98

 112.886,00

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 1.080.223,00

 0,00

-143.999,00

-30.000,00

-91.500,00

 0,00

-216.413,00

-39.989,00

-9.000,00

-32.000,00

-58.097,00

-37.862,00

-5.000,00

-384.854,00

-4.837,00

 29.000,00

 58.000,00

 1.080.223,00

-265.499,00

-398.361,00

-389.691,00

 87.000,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 1.059.066,00

 42.150,00

-186.158,14

-36.555,76

-57.175,64

 0,00

-233.339,78

-12.036,12

-2.791,07

-34.711,75

-54.700,59

-24.186,38

-3.829,77

-318.724,59

 11.032,32

-12.578,22

 59.186,13

 1.101.216,00

-279.889,54

-365.595,46

-307.692,27

 46.607,91

Sennels Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 25763718, Regnskab 2022, Afleveret d. 29-03-2023 20:06 Side H-1



Sennels Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 25763718, Regnskab 2022, Afleveret d. 29-03-2023 20:06

Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-27.728,05

-37.773,24

-23.618,13

-4.850,00

-12.536,73

-13.173,20

-13.659,62

-1.774,28

-4.957,84

 1.179,04

 1.402,91

 0,00

-13.087,22

-17.343,75

-86.720,29

 199.473,96

 0,00

-12.500,00

-9.126,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-27.728,05

-25.273,24

-14.491,93

-4.850,00

-12.536,73

-13.173,20

-13.659,62

-1.774,28

-5.335,88

 0,00

 0,00

 0,00

-13.087,22

-17.343,75

-86.720,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 378,04

 1.179,04

 1.402,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 199.473,96

60

61

62

63

64

67

69

70

72

74

76

79

80

81

85

92

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Efteruddannelse

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Kirkebygning

Sognegård

Præsteboliger

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-133.338,97

-4.150,17

 82.322,70

-21.626,20

 0,00

 0,00

-111.712,77

-7.110,16

-117.151,26

 0,00

 2.959,99

 199.473,96

I alt

I alt

I alt

-21.677,00

-33.099,00

-14.000,00

-3.200,00

-13.911,00

-8.000,00

-13.660,00

-1.774,00

-8.000,00

 1.179,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-85.000,00

 199.474,00

-107.547,00

-8.595,00

 114.474,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-18.605,35

-29.556,25

-23.627,61

-3.200,00

-13.284,43

-8.925,06

-13.394,68

-2.919,02

-6.154,95

 471,60

 3.836,57

-43.604,21

-17.108,09

 0,00

 0,00

 114.474,00

-110.593,38

-48.370,01

 97.365,91
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Sennels 1A m.fl.

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

260312  5.850.000  1.506.000 Præstegård med forpagtnin

Ejendomsværdi i alt  5.850.000

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Bilag 2: Kollektregnskab

Beløb

Folkekirkens Nødhjælp  759,00
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